
 

 

UCHWAŁA NR LV/330/23 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samorządowemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Pęczniewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/202/21 z dnia 29 października 2021 r. Rady Gminy Pęczniew 

w sprawie nadania Statutu Samorządowemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Pęczniewie wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 9 dodaje się ust 7 o brzmieniu: 

„7. Powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew wykonywanie uprawnień o których mowa 

w art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej w zakresie działalności Samorządowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pęczniewie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 9406


		2023-11-20T12:30:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




